Додаток Е

Зразок бланку підсумкового протоколу

ПРОТОКОЛ

Результати ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології 2011-2012н.р.

	№
	П.І.П.
	Клас
	Навчальний заклад 
	Вчитель
	Кількість балів
	Місце

	
	
	
	
	
	Теоретичний тур
	Заочне оцінювання екологічного проекту
	Захист екологічного проекту
	Всього
	

	1
	Кундас Вікторія Петрівна
	10
	Поправське НВО 
	Гальченко І.А.
	13
	12
	9
	34
	

	2
	Розгон Владислав Олегович
	11
	Маловільшанський НВК
	Швиненко О.А.
	25
	13
	13
	51
	

	3
	Леонова Ганна Романівна
	10
	Фурсівська ЗОШ
	Сідало О.Я.
	16
	27
	22
	65
	

	4
	Мазуренко Яна Анатоліївна
	10
	Шкарівська ЗОШ 
	Гальченко І.А.
	25
	28
	24
	77
	


Голова журі:
 ___________________________________ / П.І.П.
Члени журі:

1. ___________________________________ / П.І.П.

2. ___________________________________ / П.І.П.

3. ___________________________________ / П.І.П.

4. ___________________________________ / П.І.П.

